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WYDATKI 99.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

138 500,00 138 500,00 2 356,04138 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 143,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 500,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

138 500,00

3 000,00

-3 000,00

138 500,00

3 000,00

-3 000,00

2 356,04

0,00

0,00

136 143,96

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

138 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

138 000,00 2 356,04138 000,00 135 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

138 000,00 138 000,00

3 000,00

-3 000,00

138 000,00

3 000,00

-3 000,00

2 356,04

0,00

0,00

135 643,96

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 079 736,76 9 143 317,76 6 855 959,418 664 028,76 157 200,00 0,00 936 419,00936 419,00322 089,00 0,00 0,00 808 419,00 0,001 808 069,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 079 736,76

8 450,00

-8 450,00 0,00

0,00

0,00322 089,00

0,00

0,00

9 143 317,76

8 450,00

-8 450,00

8 664 028,76

8 450,00

-8 450,00

6 855 959,41

0,00

0,00

1 808 069,35

8 450,00

-8 450,00

157 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

936 419,00

0,00

0,00

936 419,00

0,00

0,00

808 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 960 731,00

Szkoły podstawowe

4 832 731,00 3 978 939,004 638 279,00 659 340,00 0,00 194 452,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

194 452,00

0,00

0,00-300,00

8 300,00

4 968 731,00 4 840 731,00

8 300,00

-300,00

4 646 279,00

8 300,00

-300,00

3 978 939,00

0,00

0,00

667 340,00

8 300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

292 179,00

Dowożenie uczniów do szkół

292 179,00 73 268,00292 129,00 218 861,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

284 179,00 284 179,00

0,00

-8 000,00

284 129,00

0,00

-8 000,00

73 268,00

0,00

0,00

210 861,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

632 288,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

632 288,00 398 618,00629 728,00 231 110,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 560,00

0,00

0,00-150,00

150,00

632 288,00 632 288,00

150,00

-150,00

629 728,00

150,00

-150,00

398 618,00

0,00

0,00

231 110,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 189 089,29 1 159 195,62 17 298,001 159 195,62 0,00 0,00 3 029 893,673 029 893,670,00 0,00 0,00 564 931,00 0,001 141 897,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 189 089,29

209,50

-209,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 159 195,62

209,50

-209,50

1 159 195,62

209,50

-209,50

17 298,00

0,00

0,00

1 141 897,62

209,50

-209,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 029 893,67

0,00

0,00

3 029 893,67

0,00

0,00

564 931,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

40 365,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

40 365,05 5 248,0040 365,05 35 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-209,50

209,50

40 365,05 40 365,05

209,50

-209,50

40 365,05

209,50

-209,50

5 248,00

0,00

0,00

35 117,05

209,50

-209,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 204 382,33 24 250 569,66 16 727 414,90 10 107 393,60 6 620 021,30 803 427,52 6 559 727,24 13 953 812,6713 953 812,67160 000,000,000,00 7 373 350,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 559 727,24

0,00

0,00-11 659,50

11 659,50

38 204 382,33 24 250 569,66

11 659,50

-11 659,50

16 727 414,90

11 659,50

-11 659,50

10 107 393,60

0,00

0,00

6 620 021,30

11 659,50

-11 659,50

803 427,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

13 953 812,67

0,00

0,00

13 953 812,67

0,00

0,00

7 373 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


